
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pszczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Pszczew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 160/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Pszczewie, ul. 

Władysława Sikorskiego 23, 66-330 Pszczew: 

 

1. Sebastian Tomasz Balcerkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczew 

2. Józef Gajas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowo 

3. Renata Bogusława Hryhorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

4. Halina Jokiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świechocin 

5. Anna Kozar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

6. Janusz Leśny, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

7. Jadwiga Weronika Mirkowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Pszczew 

8. Blanka Katarzyna Rekuć, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

9. Dorota Strug, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Silna 

10. Zbigniew Szajkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pszczew 

11. Kamila Maria Wandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Policku, Policko 30a, 66-330 Pszczew: 

 

1. Marzena Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rańsko 

2. Krzysztof Dariusz Maryniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

3. Zbigniew Mazurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bobowicko 

4. Agnieszka Maria Najderek, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Zielomyśl 

5. Mariola Zofia Ostrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Policko 

6. Iwona Rydzanicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bobowicko 

7. Kamila Wojtucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Stołuniu, Stołuń 23a, 66-330 Pszczew: 

 

1. Liliana Krystyna Cop, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Pszczew 

2. Łukasz Ziemowit Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rańsko 

3. Anna Katarzyna Kierzek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pszczew 

4. Anna Teresa Kłos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Policko 

5. Aneta Romanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stołuń 

6. Wiesława Danuta Sochacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stołuń 

7. Elżbieta Helena Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Nowym Gorzycku, Nowe Gorzycko 14, 66-

330 Pszczew: 

 

1. Patrycja Maria Gajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pszczew 

2. Marta Magdalena Krechel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pszczew 

3. Jacek Łazarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Silna 

4. Agnieszka Maszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczew 

5. Leonarda Mizera, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Zielomyśl 

6. Monika Szałtys, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

7. Krzysztof Szczerbiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Silnej, Silna 24b, 66-330 Pszczew: 

 

1. Jolanta Maria Budych, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Zielomyśl 

2. Nikol Daros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowo 

3. Paweł Jan Łazarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Silna 

4. Maciej Tomasz Maryniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

5. Magdalena Maria Sawoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

6. Malwina Ewa Tworkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pszczew 

7. Wanda Żaguń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Stokach, Stoki 37A, 66-330 Pszczew: 

 

1. Aleksander Błaszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczew 

2. Daniel Roman Ciszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczew 

3. Aleksandra Joanna Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

4. Michał Krzysztof Maryniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

5. Jerzy Ryszard Mirkowski, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Pszczew 

6. Ilona Weronika Prentka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stołuń 

7. Karolina Anna Zaręba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska w Szarczu, Szarcz 2, 66-330 Pszczew: 

 

1. Sabina Ewa Daros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowo 

2. Mateusz Amadeusz Górski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

3. Julianna Lemańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczew 

4. Agata Emila Mirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

5. Natalia Ewa Prentka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szarcz 

6. Sara Przybylska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Szarcz 

7. Arkadiusz Zieliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szarcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Szarczu-świetlica, Szarcz 30, 66-

330 Pszczew: 

 

1. Marcin Budych, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Zielomyśl 

2. Beata Ewa Kośmider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Silna 

3. Bartłomiej Jan Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bukowiec 

4. Barbara Lemańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczew 

5. Lucyna Maria Talarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zielomyśl 

 

 


